成交公示查看

卢氏县自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

卢土挂（2021）06 号

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权

规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2021 年 07 月 20 日 至 2021 年 07 月 29 日 挂牌出让 4 宗国有土地

使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

宗地编号 H11-03 地块位置
熊耳路与火炎南路交叉口东南

角
土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 8.916537 出让年限 50 年 成交价(万元) 2345.05

受让单位 三门峡市国土资源开发投资有限公司

备注：

宗地编号 K10-01 地块位置 永济路与华夏路交叉口东南角 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 17.572801 出让年限 50 年 成交价(万元) 4621.65

受让单位 三门峡市国土资源开发投资有限公司

备注：

宗地编号 K2-05 地块位置 靖华东路与扁鹊路交叉口西南角 土地用途 工业用地

土地面积(公 1.428757 出让年限 50 年 成交价(万元) 0

顷)

受让单位 无

备注：

宗地编号 K8-03-01 地块位置 靖华东路与华夏路交叉口西北角 土地用途 工业用地

土地面积(公

顷)
6.916319 出让年限 50 年 成交价(万元) 1818.99

受让单位 三门峡市国土资源开发投资有限公司

备注：

二、公示期：2021 年 07 月 29 日 至 2021 年 08 月 09 日

三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在 10 个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途则应在 30 日内

签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、 联系方式

联系单位：卢氏县自然资源局

单位地址：县城解放路五街坊九号

邮政编码：472200

联系电话：0398- 7877678

联 系 人：杜女士

电子邮件：lsly6112@126.com

卢氏县自然资源局

2021 年 07 月 29 日

历史版本信息：

发布时间 公告编号 撤回时间

2021 年 07 月 29 日 卢氏县自然资源局 2021 年 07 月 29 日

2021 年 07 月 29 日 卢氏县自然资源局 2021 年 07 月 29 日

宗地供应信息

宗地编号 宗地面积 土地用途 电子监管号 合同状态

H11-03 8.916537 工业用地 待上报

K10-01 17.572801 工业用地 待上报

K2-05 1.428757 工业用地 待上报

K8-03-01 6.916319 工业用地 待上报

http://jcjg.mnr.gov.cn/pt/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/cjgsview.aspx?recorderguid=6c385967-6ace-4a47-87f2-a77cce71ec65CC
http://jcjg.mnr.gov.cn/pt/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/cjgsview.aspx?recorderguid=6c385967-6ace-4a47-87f2-a77cce71ec65C

	成交公示查看